
— а ж
/7t v

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

»% £ Ш дАа& 2026 г. № ^ 6 0

муниципального округа» на 2026- 
2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ в Аргаяшском муниципальном округе, утвержденным постановлением 
администрации Аргаяшского муниципального района от 20.11.2025 № 1136,

администрация Аргаяшского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования 
администрации Аргаяшского муниципального округа» на 2026-2028 годы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Аргаяшского 
муниципального района от 17.02.2025 № 147 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования Аргаяшского муниципального района» на 
2025-2027 годы.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Аргаяшского 
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, начальника финансового управления администрации 
Аргаяшского муниципального округа Савинова Н.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

с.Аргаяш

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования 
администрации Аргаяшского

Глава Аргаяшского 
муниципального ок И.В. Ишимов


